性损益的净利润
-139,798,152.37 5,361.68 -96,455,811.39

经营活动产生的现金流量净额 -2,192,314.10 30,341,590.30 -107.23 -4,123,448.13

 2011 年末 2010 年末
本年末比上

年末增减（%）
2009 年末

资产总额 572,098,996.96 684,879,578.29 -16.47 648,486,526.06

负债总额 424,936,465.51 398,505,329.49 6.63 398,505,329.49

归属于上市公司股东的所有者权益 148,953,637.29 283,695,937.34 -47.50 275,648,218.91

总股本 129,800,000.00 129,800,000.00 不适用 129,800,000.00

主要财务指标 2011 年 2010 年 本年比上年增减（%） 2009 年

基本每股收益（元／股） -1.04 0.06 -1,833.33 -0.71

稀释每股收益（元／股） -1.04 0.06 -1,833.33 -0.71

用最新股本计算的每股收益（元/股） 不适用 / / /

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元／股） -1.08 -0.02 98.15 -0.74

加权平均净资产收益率（%） -62.29 2.88 减少 2,262.85 个百分点 -27.22

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
-64.62 -0.92 增加 6,923.91 个百分点 -28.61

每股经营活动产生的现金流量净额（元／股） -0.02 0.23 -108.70 -0.03

 2011年末
2010 年

末

本年末比上年末增减

（%）

2009 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 1.15 2.19 -47.49 2.12

资产负债率（%） 74.28 58.19 增加 27.65 个百分点 61.45

四、股本变动及股东情况

云南景谷林业股份有限公司 2011 年年度报告

 7

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

 境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 129,800,000 100  129,800,000 100

1、人民币普通股 129,800,000 100  129,800,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 129,800,000 100  129,800,000 100

2、 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

云南景谷林业股份有限公司 2011 年年度报告

 8

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

2011 年末股东总数 17,692 户 本年度报告公布日前一个月末股东总数 17,473 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

景谷森达国有资产经营

有限责任公司
国有法人 24.67 32,026,748  无

中泰信用担保有限公司 其他 24.42 31,702,700
冻结

31,702,700

景谷傣族彝族自治县电

力有限责任公司
国有法人 1.03 1,338,200  未知

王坚宏  境内自然人 0.75 976,300 976,300  未知